
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA 

SERVIZIO STATUTO E REGOLAMENTI

[;j Palazzo Storione - Riviera Tito Livio, 6 - 35123 - Padova - I 

.049/827.3512/13/14/15/16 - rm 049/827.3511 


Capo Servizio: Dott. Raffaello Lazzaretto 


Decreto n. A363 	 Istituzione del Centro interdipartimentale di ricerca e di servizi sui Diritti 
della Persona e dei Popoli. 

Prot. n. 1539:) 	 Titolo VI - Classe 5 

IL RETTORE 

• 	 Visto l'art. 40 dello Statuto dell'Università degli studi di Padova; 
• 	 Vista la proposta di istituzione del Centro interdipartimentale di ricerca e di servizi, promossa 

dai dipartimenti di Studi Internazionali, Diritto Comparato, Sociologia e Studi Storici e Politici; 
• 	 Visto il parere favorevole espresso dalla Consulta dei Direttori di Dipartimento nella seduta del 

02.03.2001; 
• 	 Visto il parere favorevole espresso dalla Commissione Istruttoria per i Dipartimenti e Centri 

nella seduta del 05.3.2001; 
• 	 Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione del 24.04.200 l; 
• 	 Vista la deliberazione del Senato Accademico del 22.05.2001 che approva l'istituzione del 

Centro interdipartimentale di ricerca e di servizi sui Diritti della Persona e dei Popoli, quale 
trasformazione dell'attuale Centro di studi e formazione sui Diritti della Persona e dei Popoli, 

DECRETA 

Art. 1 - E' istituito il Centro interdipartirnentale di ricerca e di servizi sui Diritti della Persona e dei 
Popoli ed emanati i relativi statuto e regolamento; 

Art. 2 - Il Centro interdipartimentale di ricerca e di servizi sui Diritti della Persona e dei Popoli ha 
gestione amministrativo-contabile di tipo accentrato. 

Art. 3 - Il Centro di Studi e Formazione sui Diritti della Persona e dei Popoli viene disattivato dalla 
data del presente decreto. 

Padova, 7 giugno 2001 

IL RETTORE 

<~t:Sini 


